
Dziennik Ustaw Nr 110 — 9204 — Poz. 734

 

Na podstawie art. 22 ust. 6 ustawy z dnia 3 kwiet-
nia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju 
sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Fundu-
szu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 i Nr 157, 
poz. 1241) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie szcze- 
gółowego zakresu, trybu i terminów przekazywania  

sprawozdań oraz trybu i zakresu rozliczeń w ramach 
Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sek-
tora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 
2007—2013” (Dz. U. Nr 142, poz. 1163) w § 7 wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) w ust. 3 w pkt 1 dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c)  kwoty, które zostały wydatkowane z narusze-
niem przepisów o zamówieniach publicznych 
mającym wpływ na wynik postępowania;”;

2) uchyla się ust. 5.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. K. Plocke

734

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 1 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu, trybu i terminów przekazywania sprawozdań
oraz trybu i zakresu rozliczeń w ramach Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa

i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007—2013”

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).


